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3.000m ST  AC dames             
1 2093 Dalemans Eline              91 AVLO  10:22.94 BK1 
2 2004 Meylaers Antse              99 AVT    11:09.41 BK2 
3 1768 Van Hoorebeke Jolien        94 RIEM   11:11.38 BK3 
4 1668 Sijmens Charlotte           95 DCLA  11:23.48   
5 114 Welsch Milly                00 SER    11:29.26   
6 476 Hellings Nienke             01 AVT    11:33.12   
 1190 Geurde Emma                 99 SER    DNF       
 1466 Laurent Agnes               88 RESC  DNS      
 
10.000m  AC en masters dames W35+          
1 2065 Lauwaert Nina               88 ROBA  33:49.47 BK1 AC 
2 2436 Van Proeyen Karen           84 ROBA  35:06.55 BK2 AC 
3 1235 Saussez Ameli               80 ACLO  35:12.80 BK3 AC 
4 1688 Godden Elke                 96 AVKA  35:35.85  
5 1147 Kramer Maureen              98 HERV  35:43.27    
6 1570 Rooms Valerie               96 LAT    36:27.60    
7 3757 Vanneste Charline           83 AVMO  36:36.27 BK1 W35 
8 2287 Smet Karolien               85 VOLH  36:47.68    
9 1676 Verstraeten Katrien         96 AVT    37:36.26    
10 2756 Detrez Martine              70 RFCL   38:43.60 BK1 W45 
11 4145 Vanhessche Hilde            71 ASVO  39:24.53 BK2 W45 
12 3587 Parmentier Ann              79 AZW    39:28.10 BK2 W35 
13 1180 Thiry Ophie                 70 BS    39:35.07    
14 4461 Van Hooydonck Els           67 ESAK  39:37.66 BK1 W50 
15 3536 Vranckx Maria               64 ACHL  40:13.30 BK1 W55 
16 3505 Dejaeghere Sabine           66 AVR    40:13.71 BK2 W50 
17 4586 Monsecour Liesbeth          84 HULS  40:16.35 BK3 W35 
18 4171 Heymans Kirsten             79 ZA     40:21.37  
19 3503 Hindryckx Hilde             76 AVR    41:29.32 BK1 W40 
20 3766 De Rycke Nadia              72 RIEM   41:30.51 BK3 W45 
21 4059 Willekens Marijke           63 DCLA  41:48.76 BK2 W55 
22 3818 Van Bossche Marijke         77 RIEM   42:37.45 BK2 W40 
23 3775 Leune Yelva                 78 RIEM   43:15.00 BK3 W40 
24 4093 Vangoidsenhoven Diziana    74 ROBA  43:30.26  
25 3961 Van Lierde Lisbeth          73 ACG    43:33.30    
26 4119 De Roose Christine          63 RIEM   43:34.66 BK3 W55 
27 4061 Van Der Hoeven Jeannine    66 ROBA  44:55.68 BK3 W50 
28 3507 Duvivier Chantal            58 STAX   47:17.31 BK1 W60 
29 3100 Walravens Léa             53 CABW  47:37.69 BK1 W65 
30 4028 Vekeman Bernadette          53 ZA     50:33.51 BK2 W65 
31 3925 Buyle Marie-Jeanne          52 VS     52:14.79 BK3 W65 
 2226 Scheerens Elise             94 LYRA   DNF       
 
 10.000m  AC dames            
 1 2065 Lauwaert Nina              88 ROBA  33:49.47 BK1 
 2 2436 Van Proeyen Karen          84 ROBA  35:06.55 BK2 
 3 1235 Saussez Ameli              80 ACLO  35:12.80 BK3 
 4 1688 Godden Elke                96 AVKA  35:35.85  
 5 1147 Kramer Maureen           98 HERV  35:43.27   
 6 1570 Rooms Valerie              96 LAT    36:27.60   
 7 2287 Smet Karolien              85 VOLH  36:47.68   
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 8 1676 Verstraeten Katrien        96 AVT    37:36.26   
 9 1180 Thiry Ophie                70 BS    39:35.07   
  2226 Scheerens Elise            94 LYRA   DNF      
 
 10.000m  Masters dames W35          
 1 3757 Vanneste Charline          83 AVMO  36:36.27 BK1 
 2 3587 Parmentier Ann             79 AZW    39:28.10 BK2 
 3 4586 Monsecour Liesbeth         84 HULS  40:16.35 BK3 
 4 4171 Heymans Kirsten            79 ZA     40:21.37  
 
 10.000m  Masters dames W40          
 1 3503 Hindryckx Hilde            76 AVR    41:29.32 BK1 
 2 3818 Van Bossche Marijke        77 RIEM   42:37.45 BK2 
 3 3775 Leune Yelva                78 RIEM   43:15.00 BK3 
 
 10.000m  Masters dames W45          
 1 2756 Detrez Martine             70 RFCL   38:43.60 BK1 
 2 4145 Vanhessche Hilde           71 ASVO  39:24.53 BK2 
 3 3766 De Rycke Nadia             72 RIEM   41:30.51 BK3 
 4 4093 Vangoidsenhoven Diziana   74 ROBA  43:30.26  
 5 3961 Van Lierde Lisbeth         73 ACG    43:33.30   
 
 10.000m  Masters dames W50          
 1 4461 Van Hooydonck Els          67 ESAK  39:37.66 BK1 
 2 3505 Dejaeghere Sabine          66 AVR    40:13.71 BK2 
 3 4061 Van Der Hoeven Jeannine   66 ROBA  44:55.68 BK3 
 
 10.000m  Masters dames W55          
 1 3536 Vranckx Maria              64 ACHL  40:13.30 BK1 
 2 4059 Willekens Marijke          63 DCLA  41:48.76 BK2 
 3 4119 De Roose Christine         63 RIEM   43:34.66 BK3 
 
 10.000m  Masters dames W60          
 1 3507 Duvivier Chantal           58 STAX   47:17.31 BK1 
 
 10.000m  Masters dames W65          
 1 3100 Walravens Léa   53 CABW  47:37.69 BK1 
 2 4028 Vekeman Bernadette       53 ZA     50:33.51 BK2 
 3 3925 Buyle Marie-Jeanne         52 VS     52:14.79 BK3 
 
10.000m  AC heren              
1 1794 Thonon R                    71 ACO   29:46.15 BK1 AC 
2 2562 Casteele Mathijs            89 KKS    29:48.41 BK2 AC 
3 2563 Casteele Steven             94 KKS    30:04.50 BK3 AC 
4 1526 Brandenbourg Michael        86 ARCH  30:15.70    
5 3156 Sake Nicolai                96 LYRA   30:27.44    
6 1491 Durviaux Raphael            86 WACO  30:31.18    
7 2222 Daniels Wout                95 AVT    30:41.99    
8 2177 Bierinckx Laurent           95 ACHL  30:42.95    
9 2642 Nackaerts Kristof           92 LYRA   30:43.53    
10 1980 Merveille Benjamin          88 CSF    30:44.40    
11 3023 Goderis Niels               93 ESAK  30:58.54    
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12 2756 Wuyts Jasper                91 ACHL  31:10.89    
13 2803 Kinders Tommy               88 ROBA  31:25.97    
14 3169 Schauwaers Kevin            86 ACHL  31:43.20    
15 3051 Moray Lucas                 89 VAC    32:13.47    
16 2328 Maes Dave                   91 AVT    32:15.53    
17 3176 Montagna Massimiliano       87 BVAC  32:24.76    
18 2183 Rondou Niels                86 ACKO  32:32.38    
19 2849 Siringo Vincent             89 EA     32:49.47    
20 2392 Kennis Kevin                91 AA     32:52.02    
21 2953 De Clercq Miguel            94 BVAC  34:09.16    
 2876 Lunders Mats                91 AVT    DNF       
 1428 Deflandre Clement           97 HERV  DNF       
 3541 Torbeyns Jef                95 DAC    DNS      
 1940 Ptak Florent                98 HERV  DNS    
 
10.000m  Masters heren M35-45           
1 6819 Fincioen Stijn              80 AVMO  31:12.39 BK1 M35 
2 5894 Heemskerk Steven            78 ATLA   31:58.05 BK1 M40 
3 7481 Geens Gunter                81 GEEL  32:34.15 BK2 M35 
4 5259 Van Acker Bruno             80 AVR    32:40.89 BK3 M35 
5 6393 Aelterman Jeroen            78 ROBA  33:24.06 BK2 M40 
6 6194 Van Ongeval Tom             72 DCLA  34:04.28 BK1 M45 
7 5258 Vallé Kurt                   81 AVR    34:07.50  
8 4066 Roorda Christophe           83 HERV  34:10.63    
9 6454 Stuyven Gert                73 AVLO  34:11.95 BK2 M45 
10 4040 Boughrad Mohamed            80 CSF    34:22.59  
11 5819 Van Driessche Denis         76 ACP    34:28.11 BK3 M40 
12 5727 Herman Wim                  74 WIBO   34:37.80 BK3 M45 
13 7095 Smets Wim                   72 VITA   34:51.85    
14 6691 D'Hondt Gunter              79 RAT    34:53.22    
15 6589 Vanhonacker Filiep          82 AZW    34:55.16    
16 5914 Beddeleem Kevin             82 ACKO  35:00.51    
17 5682 Hendrickx Wannes            78 VMOL  35:24.62    
18 5403 De Keukelaere Henk          72 AZW    35:26.50    
19 6747 Van Breusegem Jelle         82 ZA     35:28.67    
20 5431 Dehem Kris                  81 AVR    36:43.17    
21 6296 De Vuyst Peter              73 ZA     36:54.29    
22 7571 Wancour Brechtel            84 ASVO  36:54.40    
23 7373 De Croo Hans                74 ZA     38:28.67    
24 5964 Verlinden Jurgen            75 ZA     39:47.66    
25 6252 Demetter Pieter             72 ASVO  41:21.77    
26 7477 Huysman Karel               77 ASVO  41:33.80    
 4057 Getachew Girma              70 CSF    DNS      
 6408 Poortmans Joachim           76 DUFF   DNS      
 7397 Bultinck Jimmy              78 AVMO  DNS      
 6625 Penninckx Koen              79 GRIM   DNS      
 
 10.000m  Masters heren M35           
 1 6819 Fincioen Stijn             80 AVMO  31:12.39 BK1 
 2 7481 Geens Gunter               81 GEEL  32:34.15 BK2 
 3 5259 Van Acker Bruno            80 AVR    32:40.89 BK3 
 4 5258 Vallé Kurt                  81 AVR    34:07.50  
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 5 4066 Roorda Christophe          83 HERV  34:10.63   
 6 4040 Boughrad Mohamed           80 CSF    34:22.59  
 7 6691 D'Hondt Gunter             79 RAT    34:53.22   
 8 6589 Vanhonacker Filiep         82 AZW    34:55.16   
 9 5914 Beddeleem Kevin            82 ACKO  35:00.51   
 10 6747 Van Breusegem Jelle        82 ZA     35:28.67   
 11 5431 Dehem Kris                 81 AVR    36:43.17   
 12 7571 Wancour Brechtel           84 ASVO  36:54.40   
  6625 Penninckx Koen             79 GRIM   DNS      
 
 10.000m  Masters heren M40           
 1 5894 Heemskerk Steven           78 ATLA   31:58.05 BK1 
 2 6393 Aelterman Jeroen           78 ROBA  33:24.06 BK2 
 3 5819 Van Driessche Denis        76 ACP    34:28.11 BK3 
 4 5682 Hendrickx Wannes           78 VMOL  35:24.62   
 5 5964 Verlinden Jurgen           75 ZA     39:47.66   
 6 7477 Huysman Karel              77 ASVO  41:33.80   
  6408 Poortmans Joachim          76 DUFF   DNS     
  7397 Bultinck Jimmy             78 AVMO  DNS     
 
 10.000m  Masters heren M45           
 1 6194 Van Ongeval Tom            72 DCLA  34:04.28 BK1 
 2 6454 Stuyven Gert               73 AVLO  34:11.95 BK2 
 3 5727 Herman Wim                 74 WIBO   34:37.80 BK3 
 4 7095 Smets Wim                  72 VITA   34:51.85   
 5 5403 De Keukelaere Henk         72 AZW    35:26.50   
 6 6296 De Vuyst Peter             73 ZA     36:54.29   
 7 7373 De Croo Hans               74 ZA     38:28.67   
 8 6252 Demetter Pieter            72 ASVO  41:21.77   
  4057 Getachew Girma             70 CSF    DNS     
 
10.000m  Masters heren M50+           
1 6475 Vandebosch Patrick          66 ADD    33:33.12 BK1 M50 
2 5310 Rens Stefan                 68 ACHL  33:55.48 BK2 M50 
3 4571 Noel Dominique              68 WS     33:58.62 BK3 M50 
4 7389 Van Puyvelde Eddy           67 AVLO  34:19.40  
5 6907 Van Den Broeck Wim          64 GRIM   35:37.42  
6 5777 Vierendeels Eddy            52 ACP    35:52.00 BK1 M65  ER 
7 6916 Blancke William             62 SPVI   36:08.34 BK1 M55 
8 5841 De Bondt Walter             68 AVKA  36:25.63    
9 4522 Hadj Paul                    67 MOHA  36:29.32    
10 5432 Brulez Kurt                  68 AVR    36:30.36    
11 5838 De Vocht Peter              60 ROBA  36:55.80 BK2 M55 
12 5453 Teunkens Karel              62 VMOL  37:04.06 BK3 M55 
13 5731 Lannoo Dirk                 63 AVMO  37:24.86    
14 3908 Huyghe Vincent              63 DAMP  37:40.78    
15 7022 Hoet Elie                    62 AVR    37:52.64    
16 6190 Raskin Lode                 69 ADD    37:55.43    
17 6878 Deram Steven                55 AVR    38:01.90 BK1 M60 
18 5605 Heyde Lucien                56 ACME  38:12.03 BK2 M60 
19 5579 Steenput Joris              62 DCLA  38:13.63    
20 5406 Verleyen Carlo              64 AZW    38:21.82    
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21 5505 Swalens Dirk                63 AVT    38:34.49    
22 6860 Verbeek Paul                54 BERT  39:54.80 BK2 M65 
23 7286 Vanhoof Marc                62 VAC    41:35.39    
24 7081 Huygens Eddy                58 VAC    41:35.52 BK3 M60 
25 5929 Leyseele Erik               48 BEHO  41:41.20 BK1 M70  
26 6502 De Lange Patrick            65 ASVO  41:53.54    
27 5991 Van Assche Pierre           44 SPBO  44:12.46 BK1 M75 
28 5338 D'haeyer André              40 DCLA  50:44.03 BK2 M75 
29 5996 De Soete Georges            36 BEHO  61:55.08 BK1 M80 
 6489 Dellaert Luc                61 RIEM   DNS      
 7046 Hiemeleers Marc             56 ACA    DNS      
 4685 Vanderlinden Marc           58 RCB    DNS      
 
 10.000m  Masters heren M50           
 1 6475 Vandebosch Patrick         66 ADD    33:33.12 BK1 
 2 5310 Rens Stefan                68 ACHL  33:55.48 BK2 
 3 4571 Noel Dominique             68 WS     33:58.62 BK3 
 4 7389 Van Puyvelde Eddy          67 AVLO  34:19.40  
 5 6907 Van Den Broeck Wim         64 GRIM   35:37.42  
 6 5841 De Bondt Walter            68 AVKA  36:25.63   
 7 4522 Hadj Paul                   67 MOHA  36:29.32   
 8 5432 Brulez Kurt                 68 AVR    36:30.36   
 9 6190 Raskin Lode                69 ADD    37:55.43   
 10 6502 De Lange Patrick           65 ASVO  41:53.54   
 
 10.000m  Masters heren M55           
 1 6916 Blancke William            62 SPVI   36:08.34 BK1 
 2 5838 De Vocht Peter             60 ROBA  36:55.80 BK2 
 3 5453 Teunkens Karel             62 VMOL  37:04.06 BK3 
 4 5731 Lannoo Dirk                63 AVMO  37:24.86   
 5 3908 Huyghe Vincent             63 DAMP  37:40.78   
 6 7022 Hoet Elie                   62 AVR    37:52.64   
 7 5579 Steenput Joris             62 DCLA  38:13.63   
 8 5406 Verleyen Carlo             64 AZW    38:21.82   
 9 5505 Swalens Dirk               63 AVT    38:34.49   
 10 7286 Vanhoof Marc               62 VAC    41:35.39   
  6489 Dellaert Luc               61 RIEM   DNS      
 
 10.000m  Masters heren M60           
 1 6878 Deram Steven               55 AVR    38:01.90 BK1 
 2 5605 Heyde Lucien               56 ACME  38:12.03 BK2 
 3 7081 Huygens Eddy               58 VAC    41:35.52 BK3 
  7046 Hiemeleers Marc            56 ACA    DNS      
  4685 Vanderlinden Marc          58 RCB    DNS    
 
 10.000m  Masters heren M65           
 1 5777 Vierendeels Eddy           52 ACP    35:52.00 BK1 
 2 6860 Verbeek Paul               54 BERT  39:54.80 BK2 
 
 10.000m  Masters heren M70           
 1 5929 Leyseele Erik              48 BEHO  41:41.20 BK1  
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 10.000m  Masters heren M75           
 1 5991 Van Assche Pierre          44 SPBO  44:12.46 BK1 
 2 5338 D'haeyer André             40 DCLA  50:44.03 BK2 
 
 10.000m  Masters heren M80           
 1 5996 De Soete Georges           36 BEHO  61:55.08 BK1 
 
100m   JSM dames             
Reeks 1 Wind: +2.8m/s 
1 1985 Verstichel Nathalie         96 ASVO  14.01    
2 881 Baert Amber                 01 ASVO  14.15    
 
300m   JSM dames             
Reeks 1 
1 1985 Verstichel Nathalie         96 ASVO  46.18    
2 1888 Devoldere Kjillsea          98 AVMO  47.12    
3 1984 De Vos Soetkin              96 ASVO  47.44    
4 694 Vanderbauwhede Leen        01 ASVO  48.78    
5 4088 Geerolf Christa             61 AVMO  58.72    
 
Reeks 2 
1 2136 Vanderbauwhede Lies         99 ASVO  42.42    
2 1981 Vandermeulen Yelena         96 ASVO  43.82    
3 1761 Balcaen Sarina              93 RIEM   44.80    
4 1983 De Vos Kim                  91 ASVO  45.46    
5 2117 Decorte Maloe               93 ASVO  45.92    
6 881 Baert Amber                 01 ASVO  46.27    
 
1.500m  JSM dames             
Reeks 1 
1 1986 Laridon Ine                 91 ASVO  5:21.82    
2 4102 Beirnaert Kathleen          71 AVLO  5:34.09    
3 631 Vandriessche Simcke         01 ASVO  5:35.81    
4 1980 De Groote Sarah             92 ASVO  5:40.99    
 
Verspringen  JSM dames             
- 
 
Kogelstoten 4kg JSM dames            
1 1981 Vandermeulen Yelena         96 ASVO  8.56    
2 881 Baert Amber                 01 ASVO  8.42    
3 2136 Vanderbauwhede Lies         99 ASVO  7.69    
4 694 Vanderbauwhede Leen        01 ASVO  6.06    
5 1985 Verstichel Nathalie         96 ASVO  5.56    
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100m   JSM heren             
Reeks 1 Wind: +2.0m/s 
1 2884 Huwel Niels                 93 ASVO  11.37    
2 718 Van Schuylenbergh Dries    01 ASVO  11.56    
3 2625 Gesqueire Emile             98 AVMO  12.28    
4 9949 Bellefroid Daniel           87 AVON  12.31    
5 788 De Decker Sander            00 ASVO  12.48    
 
300m   JSM heren             
Reeks 1 
1 788 De Decker Sander            00 ASVO  39.24    
2 5931 Van Hoof Kor                73 VS     40.41    
3 2718 Vermeersch Tobias           98 FLAC   40.71    
4 5419 Jans Rembert                78 RCG    41.86    
 
Reeks 2 
1 2884 Huwel Niels                 93 ASVO  36.06    
2 718 Van Schuylenbergh Dries    01 ASVO  36.33    
3 2625 Gesqueire Emile             98 AVMO  39.19    
4 3197 Wieme Bert                  97 ASVO  39.47    
 
1.500m  JSM heren             
Reeks 1 
1 3030 Callens Klaas               96 FLAC   4:01.00    
2 2823 Declerck Ward               97 AVMO  4:01.20    
3 2912 Vanderbeken Jonas           96 ASVO  4:17.30    
4 2187 Vandeneede Jean-Baptist    93 KAAG  4:17.74    
5 2243 Roobroeck Jasper            99 AZW    4:18.59    
6 2237 De Roo Maxim                98 AZW    4:21.15    
7 3261 Goossens James              84 BEHO  4:33.42    
8 2723 De Groote Mathias           90 ASVO  4:34.71    
9 2902 Robbens Frederik            93 KAAG  4:35.45    
10 2879 Robbens Dieter              97 ASVO  4:35.54    
11 3237 De Grande Kevin             98 AVMO  4:39.66    
12 5272 Vandevelde Dany             71 STAX   5:01.82    
13 6441 Devoldere Gilbert           56 AVMO  5:37.74    
 
Verspringen  JSM heren             
1 5292 Van Opstal Bert             65 ACHL  4.69 +3.6   
           0.00 +0.0  
 
Kogelstoten 6kg Junioren heren            
1 717 Lucas Lode                  00 ASVO  11.69    
 
Kogelstoten 6kg Masters heren M50+           
1 5292 Van Opstal Bert             65 ACHL  11.51    
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Wedstrijd statistieken van wedstrijd 19261 
Datum: 04-05-2019 
 
# proeven: 16 
# atleten: 156 
# prestaties: 178 
# clubs: 57 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames 0 0 0 0 0 5 25 24 54  
Heren  0 0 0 0 0 3 39 60 102  
Totaal 0 0 0 0 0 8 64 84 156  
 
 

 
 
 
Club  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
AA      0 0 0 0 0 0 0 0 1  
ACG  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
ACHL  0 0 0 0 0 0 0 0 6  
ACKO  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
ACLO  0 0 0 0 0 0 0 0 1 
ACME  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
ACO  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
ACP  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
ADD  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
ARCH  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
ASVO  0 0 0 0 0 0 0 0 24  
ATLA  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
AVKA  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
AVLO  0 0 0 0 0 0 0 0 4  
AVMO 0 0 0 0 0 0 0 0 9  
AVON  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
AVR  0 0 0 0 0 0 0 0 8  
AVT  0 0 0 0 0 0 0 0 7  
AZW  0 0 0 0 0 0 0 0 6  
BEHO  0 0 0 0 0 0 0 0 3  
BERT  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
BS  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
BVAC  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
CABW 0 0 0 0 0 0 0 0 1  
CSF  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
DAMP  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
DCLA  0 0 0 0 0 0 0 0 5  
EA  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
ESAK  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
FLAC  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
GEEL  0 0 0 0 0 0 0 0 1  



04/05/2019 - BK 10.000m AC/mas en 3.000m steeple dames 
 

www.kasvo.be    10 

GRIM  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
HERV  0 0 0 0 0 0 0 0 3  
HULS  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
KAAG  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
KKS  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
LAT  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
LYRA  0 0 0 0 0 0 0 0 3 
MOHA 0 0 0 0 0 0 0 0 1  
RAT  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
RCG  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
RFCL  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
RIEM  0 0 0 0 0 0 0 0 6  
ROBA  0 0 0 0 0 0 0 0 7 
SER  0 0 0 0 0 0 0 0 2 
SPBO  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
SPVI  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
STAX  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
VAC  0 0 0 0 0 0 0 0 3  
VITA  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
VMOL  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
VOLH  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
VS  0 0 0 0 0 0 0 0 2  
WACO 0 0 0 0 0 0 0 0 1  
WIBO  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
WS  0 0 0 0 0 0 0 0 1  
ZA  0 0 0 0 0 0 0 0 6  
 

 

 
 
Volgende organisaties 
 
vrijdag 7 juni 2019 - Pinkstermeeting + open PK steeple 
 
 Dames Heren 
KAD 100-300-1000-1500ST-ver-kogel-discus 100-300-1000-1500ST-ver-discus 
SCH 100-300-1000-2000ST-ver-kogel-discus 100-300-1000-2000ST-ver-kogel-discus 
JSM 100-300-1000-5000-3000ST-ver-kogel-discus 100-300-1000-5000-3000ST-ver-kogel 
MAS kogel-discus kogel 
 
 
zondag 23 juni 2019 - Open interregio Jeugdcup 
 
 Meisjes Jongens 
BEN 600-ver-hockey 600-ver-hockey 
PUP 1000-hoog-kogel 1000-hoog-kogel 
MIN 80-150-ver-speer 80-150-ver-speer 
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vrijdag 12 juli 2019 - Rosine Wallezmeeting 
 
 Dames Heren 
KAD 100-400-2000-80H-ver-discus 100-400-2000-100H-hoog-kogel 
SCH 100-400-2000-100H-ver-discus 100-400-2000-hoog-kogel-discus 
JSM 100-200-400-2000-hoog-kogel-discus 100-200-400-800-2000-ver-kogel-discus 
MAS kogel-discus discus 
 
 
dinsdag 30 juli 2019  - Vakantiemeeting 1 
 
 Dames Heren 
KAD 100-200-1500-300H-hoog-kogel-discus 100-200-1500-300H-hoog-ver 
SCH 100-200-1500-400H-hoog-kogel-discus 100-200-1500-400H-hoog-ver-kogel 
JSM 100-200-1500-5000-400H-hoog-discus 100-200-1500-5000-400H-hoog-ver-kogel 
MAS discus kogel 
 
 
woensdag 21 augustus 2019 - Vakantiemeeting 2 met Memorial Rachel Hanssens 
 
 Dames Heren 
KAD 150-600-mijl-hoog-ver-kogel 150-600-mijl-hoog-ver 
SCH 150-600-mijl-hoog-ver-kogel 150-600-mijl-hoog-ver-discus 
JSM 150-600-mijl-hoog-ver-speer 150-600-mijl-hoog-ver-speer 
MAS kogel-speer-discus kogel-speer-discus 
 
 
zondag 1 december 2019 - Veldloop Stad Oudenaarde - Memorial Valentien De Smet 
 


